TOTAL                  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ENTREGA  
A empresa deverá fornecer a peça e sua instalação junto a máquina, devendo fornecer garantia de 12 

meses.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO. 
O valor total ajustado para o presente contrato é de R$59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) com base 

na proposta apresentada. No valor estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários